
Собрание депутатов Айского сельсовета 

Алтайского района Алтайского края 

___________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

11.11.2022                                                                                                                     № 23 

с.Ая 

Об утверждении формы бюллетеня 

для проведения тайного 

голосования по выборам главы 

Администрации Айского 

сельсовета Алтайского района 

 

     В соответствии со статьей 48 Регламента Собрания депутатов Айского 

сельсовета, Уставом  муниципального образования Айский сельсовет Алтайского 

района  

Собрание депутатов Айского сельсовета Алтайского района  РЕШИЛО: 

 

      1.Утвердить форму бюллетеня для проведения тайного голосования по выборам 

главы Администрации Айского сельсовета Алтайского района. 
 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для тайного голосования по выбору главы Администрации   

Айского сельсовета 

 

 

Плотников Василий Яковлевич Администрация Айского 

сельсовета, водитель 

 

 

Плотников Сергей Яковлевич ООО «Звезда Алтая», 

директор 

 

 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                        А.В.Шадрин 


